Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

[bookmark: _GoBack]от 2 сентября 2019 года							№ 40/4

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за плодотворное сотрудничество с Собранием депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва, активное участие
в мероприятиях, проводимых на территории городского округа

- ЗАГАЙНОВА ИГОРЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА – ректора Межрегионального открытого социального института.

         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев